TVB3399F-3299F videoispezione
Per scarichi e fognature
Sistema di videoispezione compatto con
contametri digitale e obiettivo da 38 mm
Sistema di videoispezione professionale a colori per la
verifica di scarichi e tubazioni. Il sistema viene fornito di
ruota e cavo semirigido da 30/60/80/100/120 mt
srotolabile, monitor con registrazione (SD card max 32
GB), obiettivo da 38mm autolivellante a tenuta stagna,
batterie e alimentatore di rete.
Utilizzo:
• Analisi guasti su scarichi
• Fognature
Monitor LCD 7’’ colori
Registrazione audio e video autolivellante
Memoria ext SD CARD (max 32 GB)
Alimentazione 12V DC
Batteria interna ioni di litio
Autonomia 8 ore
Cavo semirigido lunghezza 30/60/80/100/120 mt
diametro da 6,8mm (3399F) o 9mm (3299F)
Ruota Ø 50 cm
Obiettivo Ø 38 mm x 81 mm
Tipo 1/3 CMOS
Angolo 120°
Illuminazione 12 led bianchi
Protezione IP 68
Opzione: Trasmettitore 512Hz
Ro. Ca. Instruments srl - Via Ronchi 16/4 - 20134 Milano
Tel./Whatsapp 022151888 - Tel. 0226416420
e-mail : info@rocainstruments.it   assistenza@rocainstruments.it
Caratteristiche tecniche